{*

)fъ

Ф
г-
сN

I

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 N, 609-iI

-..] Г о ввесении изменеЕrй в по--l
стЕlновлеЕие Правительства
Астрахаlrской области от
02.07.2009I! 347-п

В связи с кадровыми измеItеЕиями
Правитеrьство Астраханской области ПОСТАНОВJUШТ:

],. Внесм в постановлевие Правите.тьства Астраханской области от
02.07.2009 Nе З47-П (О комиссии по развптию информациошо-
ком}r}aникациоттньD( те)GологЕй и информяrронвой безопасности на терри-
тории Астрахшrской обласмr> следующие измеЕеЕиrI:

1.1. Вывесм из состава комиссии Ео развимю информационно-
комIчгуЕикациоЕIIьD( техЕологий и информалиоrшой безопасности на терри-
торпи Астрахшrской области, угвержденЕого постановлением (даrrее - состав
коt"tиссии), Аятонова.Щ.Е., Архарову С.П., Бондареву Т.И., .Щолотказину А.Р.,
Шевчецко Л.Г.

1.2. Ввесм в состав комиссиЕ:
Беrrялову Э.Р. - заместитеJDI ЕачшIьЕика отдела теrсrологий и проектов

электроЕяого пр€витеJъства департамеЕта адмиЕистраплвной реформы и
электроЕЕого правитеJБства министерства экономиЕIеского рЕввития Астра-
хадской области, секретаря сехщии развитЕll ивформатIи9ццg-
комlчf}ъикационвьп< те:сlологий

Бойправ О.Н. - заместитеJuI министра жиJIищно-комIчfудЕuъIIого' хозяй-
ства Астра<анской области

Зайкову С.Н. - з:lп{еститеJIя миЕиста промьшшеЕвосм, трЕlЕспорта и
прЕродrъD( ресл)сов Астрахапской области

Зуб И.П. - заместитеJuI миЕистра социаJьного рЕввитиlI и труда Астра-
хавской области

Прокофьеву О.Н. - первого з€lь,tестЕтеJи министра куJБтуры ц туризма
Астро<шrской области.

1.3. В составе комиссии доJDIсIосм Ср-чи-ми В.А., Эрмала Е.А. из-
лояс{ть в новой редаtщии: ]

Ф

г

2

Сун-wл-лли В.А. - .щрекгор АстрахаЕского фи.пима fIАО <.Ростелеком>>

(по согласовапию),

фмав Е.А. - заIчtестЕтеJъ дIиректора по работе с корпоративЕьтм и
государйветтттьтм сегмепта}rи Астра<анского фи.гшала fIАО <Ростелеком> (по
согласовапшо).

2. Агевтству связи и MaccoBbD( комIчrуЕЕкаций Астроканской областд
(Зайцева М.д.) оrryбликовать Еастоящее постчцIовлеЕЕе в средствах массовой
информапш

3. Постаповлевие вступает в силу со шя его офиr,ма.lъного
опубrшковавия.

Губерватор Астра<авской области А.А. Житкин,l0fir Utлтаllиdпfl0I0
обсспсч елия

,tý;\'

t!
сg

''l

Улраш.tснuе